G26
A 0.003 A
A 0.003 A
Descrizione
Dimensioni (mm)
L D
HSK A 63 ER 32 CLICK-IN 85 41
• Coppia di serraggio: 24kg × 1m ppia d

BT 50 THC 16-90(2) 16 38 50 90 52.5 42.5 10 32 M10X1
BT 50 THC 20-90(2) 20 43 50 90 52.5 42.5 10 32 M10X1
BT 50 THC 20-120(2) 20 43 50 120 52.5 42.5 10 48 M10X1
BT 50 THC 20-140(2) 20 43 50 140 52.5 42.5 10 48 M10X1
BT 50 THC 25-105(2) 25 57 - 105 61 51 10 67 M16X1
BT 50 THC 25-150(2) 25 57 - 150 61 51 10 112 M16X1
BT 50 THC 32-90(2) 32 63 - 90 65 55 10 52 M16X1
BT 50 THC 32-115(2) 32 63 - 115 65 55 10 77 M16X1
BT 50 THC 32-135(2) 32 63 - 135 65 55 10 97 M16X1
BT 50 THC 32-150(2) 32 63 - 150 65 55 10 112 M16X1
BT MAS-403 Forma AD
Mandrino per frese a disco
Descrizione
Dimensioni (mm)
D L C W G
BT40-SCA-22(22.225)-75 22(22.225) 75 34 6(3.18)
M16
BT40-SCA-22-120 22 120 34 6(3.18)
BT40-SCA-27(25.4)-75 27(25.4) 75 40 7(6.35)
BT40-SCA-27-120 27 120 40 7(6.35)
BT40-SCA-32(31.75)-90 32(31.75) 90 46 8(7.92)
BT50-SCA-22(22.225)-90 22(22.225) 90 34 6(3.18)
M24
BT50-SCA-22-135 22 135 34 6(3.18)
BT50-SCA-27(25.4)-90 27(25.4) 90 40 7(6.35)
BT50-SCA-27-135 27 135 40 7(6.35)
BT50-SCA-32(31.75)-90 32(31.75) 90 46 8(7.92)
BT50-SCA-40(38.1)-90 40(38.1) 90 55 10(9.52)
BT50-SCA-50-90 50 90 68 12
BT MAS-403 Forma A SCA
T-HYCHUCK
L2max
30°